
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 30 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01247 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

Página 1 de 1 

 

 

 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 

CNPJ N.º 13.891.510/0001-48 
 

ERRATA 
 
 
 
Errata para corrigir erro material constante da publicação do Aviso de Licitação – 
Pregão Eletrônico nº 033/2022, na edição nº 01246 | Caderno 1, página 002 do dia 
29/06/2022:  
 
 
ONDE SE LÊ:  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022 
 
 
LEIA -SE:  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022 
 
 
 

João Dourado, 30 de junho de 2022.   
  

  
  
  
  
  

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO 
Diamerson Costa Cardoso Dourado 

Prefeito 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8B85BC9F71521980674BA677033F5CF


		2022-06-30T09:32:40-0300




